Дополнительные выборы  депутатов Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района  пятого созыва

10 сентября 2017                                                                                    Окружная избирательная комиссия
                           Промышленновского одномандатного

                                     избирательного округа №4

             652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел.7-24-11,
РЕШЕНИЕ № 3/3
        пгт.Промышленная

                                     от  14 июля 2017г.

        10:05
О регистрации кандидата  в депутаты Совета

народных депутатов Промышленновского

муниципального района пятого созыва по

 одномандатному избирательному округу № 4
Паньковой Светланы Николаевны

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области» при выдвижении кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района пятого созыва по  одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутого избирательным объединением Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России и руководствуясь ст.30  указанного закона  окружная избирательная комиссия Промышленновского одномандатного избирательного округа № 4

РЕШИЛА:

      1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района пятого созыва по  одномандатному избирательному округу № 4 Панькову Светлану Николаевну  02.08.1981  года рождения, образование высшее, место жительства: Кемеровская обл. г.Кемерово, работающая ООО «Конкордия» директор, член Политической партии ЛДПР.

     2.   Выдать Паньковой Светлане Николаевне  удостоверение о регистрации  установленного образца.

   3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО».

   4.  Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  ТИК

А.А. Тайшин

Секретарь  ТИК

           М.М. Мустафина

      Дополнительные выборы  депутатов Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района  пятого созыва

10 сентября 2017                                                                                    Окружная избирательная комиссия
                           Промышленновского одномандатного

                                     избирательного округа №10

             652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел.7-24-11,
РЕШЕНИЕ № 3/3
        пгт.Промышленная

                                     от  14 июля 2017г.

        10:10
О регистрации кандидата  в депутаты Совета

народных депутатов Промышленновского

муниципального района пятого созыва по

 одномандатному избирательному округу № 10
Столяра  Дмитрия  Александровича

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области» при выдвижении кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района пятого созыва по  одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого избирательным объединением Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России и руководствуясь ст.30  указанного закона  окружная избирательная комиссия Промышленновского одномандатного избирательного округа № 10
РЕШИЛА:

      1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района пятого созыва по  одномандатному избирательному округу № 10 Столяра Дмитрия Александровича 23.01.1999 года рождения, образование основное общее, место жительства: Кемеровская обл. г.Кемерово, студент, член Политической партии ЛДПР.

     2.   Выдать Столяру Дмитрию Александровичу  удостоверение о регистрации  установленного образца.

   3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО».

   4.  Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  ТИК

А.А. Тайшин

Секретарь  ТИК

           М.М. Мустафина

         Дополнительные выборы  депутатов Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района  пятого созыва

10 сентября 2017                                                                                    Окружная избирательная комиссия
                           Промышленновского одномандатного

                                     избирательного округа №11

             652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел.7-24-11,
РЕШЕНИЕ № 3/3
        пгт.Промышленная

                                     от  14 июля 2017г.

        10:15
О регистрации кандидата  в депутаты Совета

народных депутатов Промышленновского

муниципального района пятого созыва по

 одномандатному избирательному округу № 11
Родионова Дениса Сергеевича

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области» при выдвижении кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района пятого созыва по  одномандатному избирательному округу № 11, выдвинутого избирательным объединением Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России и руководствуясь ст.30  указанного закона  окружная избирательная комиссия Промышленновского одномандатного избирательного округа № 11

РЕШИЛА:

      1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского муниципального района пятого созыва по  одномандатному избирательному округу № 11 Родионова Дениса Сергеевича 27.09.1992 года рождения, образование средне-специальное, место жительства: Кемеровская обл. г.Топки, работающего ООО «Страна чудес» директор, член Политической партии ЛДПР.

     2.   Выдать Родионову Денису Сергеевичу  удостоверение о регистрации  установленного образца.

   3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО».

   4.  Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  ТИК

А.А. Тайшин

Секретарь  ТИК

           М.М. Мустафина

      Дополнительные выборы  депутатов Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения третьего  созыва

10 сентября 2017                                                                                    Окружная избирательная комиссия
                           Промышленновского одномандатного

                                     избирательного округа №3
             652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел.7-24-11,
РЕШЕНИЕ № 3/3
        пгт.Промышленная

                                     от  14 июля 2017г.

        10:20
О регистрации кандидата  в депутаты Совета

народных депутатов Промышленновского

городского поселения третьего  созыва по

 одномандатному избирательному округу № 3
Королева  Юрия  Сергеевича

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области» при выдвижении кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения третьего созыва по  одномандатному избирательному округу № 3, выдвинутого избирательным объединением Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России и руководствуясь ст.30  указанного закона  окружная избирательная комиссия поселкового одномандатного избирательного округа № 3

РЕШИЛА:

      1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского городского поселения третьего созыва по  одномандатному избирательному округу №3  Королева Юрия Сергеевича, 18.10.1989 года рождения, образование начальное профессиональное, место жительства: Кемеровская обл. г.Кемерово, временно неработающий, член Политической партии ЛДПР.

     2.   Выдать Королеву Юрию Сергеевичу  удостоверение о регистрации  установленного образца.

   3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО».

   4.  Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  ТИК

А.А. Тайшин

Секретарь  ТИК

          М.М. Мустафина

      Дополнительные выборы  депутатов Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения третьего  созыва

10 сентября 2017                                                                                    Окружная избирательная комиссия
                           Промышленновского одномандатного

                                     избирательного округа №7
             652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел.7-24-11,
РЕШЕНИЕ № 3/3
        пгт.Промышленная

                                     от  14 июля 2017г.

        10:25
О регистрации кандидата  в депутаты Совета

народных депутатов Промышленновского

городского поселения третьего  созыва по

 одномандатному избирательному округу № 7
Кривоногова Павла Александровича

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской  области» при выдвижении кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения третьего созыва по  одномандатному избирательному округу № 7, выдвинутого избирательным объединением Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России и руководствуясь ст.30  указанного закона  окружная избирательная комиссия поселкового одномандатного избирательного округа № 7

РЕШИЛА:

      1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  Промышленновского городского поселения третьего созыва по  одномандатному избирательному округу №7  Кривоногова Павла Александровича 29.08.1994 года рождения, образование среднее -профессиональное, место жительства: Кемеровская обл. г.Кемерово, работающего ОАО «КемероСпецСтрой» дорожным рабочим, член Политической партии ЛДПР.

     2.   Выдать Кривоногову Павлу Александровичу удостоверение о регистрации  установленного образца.

   3.   Данное решение опубликовать в районной газете «ЭХО».

   4.  Контроль  за исполнением данного решения возложить на председателя ТИК – Тайшина А.А.

Председатель  ТИК

А.А. Тайшин

Секретарь  ТИК

          М.М. Мустафина